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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Pogradec, më 24.05.2021 

 

Për:               Operatorin ekonomik, Lenis Bishnica SHPK NIPT: K84018602H, me adresë 

"Korce Bucimas REMAJ Fshati Remenj, rruga nacionale Pogradec-Korçe ish peshorja, zona 

kadastrale 3167, nr pasurie 400/39". 

Procedura e prokurimit:           "Prokurim Elektronik" - "Kërkesë për Propozime" - "Shërbime". 

 

Numri i referencës së procedurës:      REF-92053-03-31-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:        Objekti "Sherbime dru zjarri per ngrohje", me afat deri më 

20.12.0221 dhe fond limit 5 922 834 (Pese milion e nenteqind e njezete e dy mije e teteqind e 

tridhjete e kater) Lekë. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 49 datë 6 Prill 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Çmimi më i ulët  X 

Oferta ekonomikisht më e favorshme □ 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Lenis Bishnica SHPK                                                                      NIPT: K84018602H 

 

 

Vlera e ofertes pa TVSH:  5 921 908 (Pesë milion e nentëqind e njëzetë e një mijë e nëntëqind e 

tetë) lekë. 

 

 

Nuk ka ofertues te skualifikuar.                

* * * 

 

 

 



 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik, Lenis 

Bishnica SHPK, me numer NIPT: K84018602H, me adresë "Korce Bucimas Fshati Remenj, 

rruga nacionale Pogradec-Korçe ish peshorja, zona kadastrale 3167, nr pasurie 400/39",  se 

oferta e paraqitur, me vlerë pa TVSH:  5 921 908 (Pesë milion e nentëqind e njëzetë e një mijë e 

nëntëqind e tetë) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes së Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe 

Punëve Publike, Zyrat e Ish - Arkivit të Shtetit, Kati II, Bashkia Pogradec, sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (Pesë) ditëve nga dita e aprovimit të 

njoftimit të fituesit në buletini i APPsë. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

anullohet procedura e prokurimit siç parashikohet në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 "Për 

prokurimin publik", i ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.05.2021. 

 

 

Ankesa: JO 

 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

 Enton BERBERI 

 


